Số 09 Ngô Thì Nhậm, phường Tân An, thành phố Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk – nay là Số 09 Ngô Thì Nhậm, phường Tân An. Tỉnh Đắk Lắk ), bao gồm 

cả trường hợp người tham gia đấu giá nộp hồ sơ đấu giá qua đường bưu chính.. 
đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 306.316.392 đồng (Bằng chữ: Ba trăm lẻ 

sáu triệu, ba trăm mười sáu nghìn, ba trăm chín mươi hai đồng). 

Bước giá tối thiểu: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng). Không hạn chế 

mức trả giá tối đa 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:  

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ 

- Tiền đặt trước: 60.000.000 đồng (Bằng chữ: